
Elõfordulnak olyan esetek, amikor az
adóirodától felszólítást, értesítést ka-
punk, miszerint a már eladásra került
gépjármûvünk után továbbra is adófize-
tési kötelezettségrõl értesítenek. Az
ilyen kellemetlen esetek elkerülése érde-
kében – leegyszerûsített formában – né-
hány hasznos információval szolgál az
önkormányzat jegyzõi hivatala.

Alapesetünk, amikor egy magánsze-
mély a tulajdonában lévõ személygép-
kocsit eladja. 

– Kinek kötelessége a gépjármû tulaj-
donjoga megszûnésének bejelentése?

– A tulajdonjog megszûnésének (az el-
adásnak) bejelentése az eladó kötelessé-
ge, egyben érdeke is, mert az adófizetési
kötelezettsége csak ez által szûnik meg.

– Terheli-e bejelentési kötelezettség a vevõt?
– Igen, a vevõt is terheli a bejelentési

kötelezettség, mert a gépjármûvet neki
kell átíratnia, amíg ezt nem teszi meg,  a
gépjármû az eladó nevén szerepel.

(Folytatás a 2. oldalon)

A dohánygyár egykori területén in-
duló beruházással a megyeszékhely
fejlõdésének egyik meghatározó fe-
jezete veszi kezdetét – tájékoztatott
Gerõ János, a Wallis Ingatlan Rt.
vezérigazgató-helyettese. 

A terület a vezérigazgató-helyet-
tes elmondása szerint új funkciót
kap, így szervesen illeszkedhet a vá-
ros vérkeringésébe. A tervezett be-
vásárlóközpont nemcsak a város fej-
lõdésének hivatott lendületet adni,

hanem a városkép formálásában is
nagy szerepet játszik. 

A beruházó – Wallis Ingatlan Rt.
– fontosnak tartja, hogy az egriek
magukénak érezzék a kereskedelmi,
szolgáltatói központot, ezért a válla-
latnak az volt a szándéka, hogy a vá-
ros lakói saját maguk adjanak nevet
a központnak. A névszavazásra a
szavazataikat a város frekventált
pontjain lévõ urnákba lehetett be-
dobni, illetve SMS-ben küldhették el
az emberek. A szavazással, illetve az

azt követõ közvélemény-kutatással
megszületett a bevásárlóközpont ne-
ve, az Agria Park. 

– A Wallis Ingatlan Rt. köszöne-
tet mond mindazoknak, akik véle-
ményükkel hozzájárultak az új
épületegyüttes névadásához –
mondta Gerõ János, aki arról is tá-
jékoztatott, hogy a válaszadók kö-
zül – közjegyzõ jelenlétében – sor-
solták ki a három nyertest. A fõ-
nyereményt Kazal Nándorné
(Eger) nyerte meg. 
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Sátorban. Az idõjárás nem volt kegyes az
idén a könyv ünnepéhez FOTÓ: KONCZ J.

Dr. Nagy Imre polgármester köszönti a pedagógusokat a Líceum dísztermében �

MEGASZTÁROK EGERBEN. A TV2 egésznapos programját vasárnap késõ este nagysikerû koncert zárta. A színpadon Varga Ferenc, Hoffmann Mónika, Baktai Ani-
kó, Póka Angéla, Bocskor Bíborka, Széles Izabella és Puskás Péter látható FOTÓ: KONCZ JÁNOS

Agria Park a város szívében Mit kell tennünk a
gépjármûvek eladásakor?

Az Eszterházy Károly Fõiskola
dísztermében köszöntötte az
önkormányzat a városban dol-
gozó óvónõket, tanárokat és
az õket segítõ munkatársakat
a pedagógusnap alkalmából.

Dr. Nagy Imre polgármester
ünnepi beszédében szólt arról,
hogy több mint ötven éve ün-
nepeljük a pedagógusokat,
akiknek kiemelt szerepük van
a társadalomban, hiszen a
gyermekeinket bízzuk rájuk. 

Az ünnepségen díszokleve-
leket, kitüntetéseket és díjakat
adott át a város polgármeste-
re, majd dr. Törõcsik Miklós al-
polgármester pohárköszöntõ-
je után – a Kereskedelmi,
Vendéglátóipari Szakközép- és
Szakképzõ Iskola és Kollégium
közremûködésével – az aulá-
ban állófogadáson vendégelték
meg a jelenlévõket.

A kitüntetettek névsora:
Aranydiplomát kapott: Barta

Ida; Bartáné Szabó Eszter; dr.

Gallovits László; Mazumel
Józsefné; Szabó Lajosné.

Gyémántdiplomát kapott:
Bóta Albertné; Özv. Kréti
Andrásné; dr. Simon
Józsefné.

Vasdiplomát kapott: Olasz
Istvánné; dr. Sánta Istvánné;
Tomori Zoltánné;

Rubindiplomát kapott:
Básthy Józsefné; Nagy
Lajosné.

Pedagógus szolgálati emlék-
érem: Kiss Györgyné,
Ifjúság úti óvoda; Juhász
Csabáné, Balassi Bálint Álta-
lános Iskola; Patkós Tiborné,
Hunyadi Mátyás Ált. Iskola;
Bakos Lászlóné,
és Fonóné Jazovszky Mária,
mindketten Dr. Kemény Fe-
renc Általános Iskola;
Miklovicz László
Farkas Ferenc Zeneiskola; Sü-
tõ Lászlóné, Andrássy György
Közgazdasági Szakközépisko-
la; dr. Bodnár Lászlóné, Dobó
István Gimnázium.

(Folytatás a 2. oldalon)

Egri pedagógusok köszöntése

Dr. Törõcsik Miklós alpolgármester
nyitotta meg a 77. Ünnepi Könyvhét
egri rendezvényeit az elmúlt héten.
Az alpolgármester köszöntõjében
felidézte, hogy közel 300 új könyv je-
lent meg az idei könyvünnepre. Az
egri rendezvényre a szerénység és a
szolídság a jellemzõ – fogalmazott. 

A hivatalos megnyitón a Musica
Aulica Régizene Együttes adott kon-
certet és föllépett a Palóc Hagyo-
mányõrzõ Csoport.

Szombaton Horváth Ferenc szín-
mûvész Egri versek címû zenés iro-
dalmi mûsorával jelentkezett, majd
kora délután dr. Lisztóczky László és
Tóth László az Eger régi képes-
lapokon, Orbánné dr. Szegõ Ágnes az
Egri zsidó polgárok, Doros Judit az
Átkozott, édes föld, Bak Zsuzsanna a
Tanulmányok, Kertész István a Zur
Sozialpolitik, Mózes Mihály az Auszt-
rália története címû köteteket dedi-
kálták. Vasárnap Lõrincz L. László
volt a vendég, és a Három sötét király
c. könyvét dedikálta.

Ünnepi könyvhét, helyi szerzõk
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TÁJÉKOZTATÓ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK MEGHIRDETÉSÉRÕL

A korhû jelmezekben vívott csaták igazi közönségcsalogatók FOTÓ: KONCZ JÁNOS

Az önkormányzat két intézménye is jubileumi ünnepséget tartott a napokban. A Tavasz utcai óvodások (bal oldali képünkön) az intézmény fennállásának harmincadik évfordulóján mutattak be színpompás mûsort az óvoda udvarán összegyûlt szülõknek és érdeklõdõknek, a meghí-
vott a régi óvodásoknak, a régi kollégáknak, a fenntartó és a szakmai szolgáltatást végzõ pedagógiai intézet, a nevelési tanácsadó, illetve az általános iskolák képviselõinek. Az ünnepségen Dobróka Miklósné óvodavezetõ elmondta: a gyerekekkel nagyon jól összeszokott testület fog-
lalkozik. Életkor szerinti csoportokkal dolgoznak, a kicsinyek egyéni képességeinek fejlesztésére fektetik a hangsúlyt. Kettõs jubileumot ünnepelt viszont a Lenkey János Általános Iskola: az intézményben mûködõ ének-zene tagozatot 50, magát az iskolát pedig 75 évvel ezelõtt ala-
pították. Az elõbbi eseményre a Líceum dísztermében emlékeztek, az iskola alapításának tiszteletére tartott ünnepségnek pedig a Gárdonyi Géza Színház szolgált helyszínül. Az utóbbi eseményen dr. Nagy Imre polgármester ünnepi beszédében hangsúlyozta: büszke rá a város, hogy
ma már mozgáskorlátozott gyerekek is elérhetik az iskola valamennyi szintjét. Külön köszöntötte a nézõk között helyet foglaló erdélyi, Székelyudvarhelyrõl érkezett diákokat és tanáraikat, akikkel az iskola jó kapcsolatot ápol. Ezután átadta az önkormányzat emléklapját az intézmény
igazgatónõjének, Fehér Lászlónénak. A színházat zsúfolásig megtöltõ nézõk láthattak a gyerekek elõadásában néptáncot, mesejátékot, például Hamupipõke történetét. Részleteket hallhatott a közönség nagy sikerû musicalekbõl, többek között a Macskákból és a Hair-bõl, de volt la-
kodalmas jelenet is a színpadon. A kicsinyek kórusa és a nagykórus több szólamban elénekelt dalokkal varázsolta el az ünneplõket. �

Várja vendégeit a fesztiválok városa
A Városi Újság legközelebbi
száma június 30-án jelenik
meg. A kiadvány tartalmazza
majd az egri nyári programo-
kat. Ezen írásunkban június
utolsó két hetének kínálatát is-
mertetjük röviden.

A KEPES ÉV 
PROGRAMJÁBÓL:

Június 14. Kiállítás: Lõrincz
V. Gabi munkái – Kepes
György Vizuális Központ; jú-
nius 22. – Lézerszínház: LGT
fénykoncert – Templom Galé-
ria; június 26-30. Fény-szín tá-
bor – Kepes György Vizuális
Központ.

AGRIA NYÁRI JÁTÉKOK: 
Június 16. – augusztus 27. A
Gárdonyi Géza Színház szer-
vezésében – június 16., 17., 18.,
23., 24., 25. (Esõnap: június
19., 26.) – valamennyi eset-

ben 20.30 Tanulmány a nõk-
rõl – zenés válóok két rész-
ben. Rendezõ: Csizmadia Ti-
bor – Kis Dobó tér.

TÖRTÉNELMI 
FESZTIVÁLOK:

Június 24. – Múzeumok hosz-
szú éjszakája. A vármúzeum
2004-ben csatlakozott a feszti-
válhoz, elsõ vidéki helyszín-
ként. A látogatók a múzeumi
tárgyakhoz, gyûjteményekhez
kapcsolódó speciális progra-
mokon vehetnek részt.

FOLKPROGRAMOK:
június 21-24. – Múzsák Nyara
– Mûvészetek Háza elõtti tér,
Dobó tér.

IFJÚSÁGI SZÓRAKOZTATÓ 
PROGRAMOK:

Június 14-18. – II. Amerikai
Autós, Motoros Találkozó –

Szépasszony-völgy; június 16.
15.00 – Én is tudok táncolni,
Eger város és környéke hagyo-
mányos amatõr táncosainak
mûsora – Dobó tér; június 25.
16.00 Keleti Est – Dobó tér,
Információ: Bartakovics Béla
Mûvelõdési Központ.

GARANTÁLT
PROGRAMOK:

Június 1., 8., 15., 22. 17.00
Nyár esti térzene, Közre-
mûködik a Magyar Hon-
védség Eger Helyõrségi Ze-
nekara – Dobó tér; július
12., 19., augusztus 2., 9.,
16., 30., szeptember 6.
18.00 Egri Vitézlõ Oskola
bemutatója – Dobó tér.

SPORTRENDEZVÉNYEK:
Június 20. Foci Road-show -
az EB aznapi meccseinek
élõ közvetítése a téren szé-

lesvásznú kivetítõn – Dobó
tér; június 22. 21.00 –
Rexroth Mecman Labdarú-
gó Kupa torna megnyitó –
Eszterházy tér.

KISTÉRSÉGI 
PROGRAMOK:

Június 23-25. XIV. Bükk-
aljai Borfesztivál és Nemzet-
közi Borverseny, Bogács; júni-
us 24. BÜKKVINFEST meg-
hívásos lövész verseny, Bo-
gács; június 24. Szent Iván
napja Novajon; június 25-30.
Nyári zenei tábor, Bogács; jú-
nius 26-30. Hagyományõrzõ
kézmûves tábor, Egerszalók;
július 1. – XVI. Nemzetközi
Dalos Találkozó, Bogács; júli-
us 1. A fúvószenekar térzenéje
a tóparton, közremûködik a
majorette csoport,
Felsõtárkány.

�

Jubiláló városi intézmények

Nyitásként: Tanulmány a nõkrõl
Bõvült az idei Agria Nyári Játé-
kok kínálata. Eger 1975 óta élõ,
hagyományos programsorozatá-
ban idén a szabadtéri színházi
bemutatók mellett táncprodukci-
ók és komolyzenei koncertek is
szerepelnek egész nyáron át.

A nyári fesztivál nyitóprog-
ramja június 16-25-ig esténként
20.30 órától a Gárdonyi Géza
Színház a Tanulmány a nõkrõl
címû zenés vígjátéka a Kis Do-
bó téren. Biztosan sokan emlé-
keznek Keleti Márton hatvanas
években készült nagysikerû
filmjére. A Gyárfás Miklós for-
gatókönyve alapján írt darab
hangulatos, izgalmasan idézi a
kor gondolkodását, slágereit. A
két részes „zenés válóok” Csiz-

madia Tibor rendezésében jól il-
lik a barokk Kis Dobó térre,
ahol a vendéglõk teraszain él-
vezhetjük az elõadást. 

Zsuzsa, Éva és Jolán elhatá-
rozzák, hogy elválnak férjeiktõl.
Három korosztály, három indok.
A férjek: Péter, aki kibírhatatla-
nul féltékeny; Sándor, aki elha-
nyagolja a nejét és éjjelente egy
bárban gitározik; és Bálint, aki
ahelyett, hogy a karrierjével tö-
rõdne, kormányosként dolgozik
a dunai vízibuszon. Mindannyi-
uk ügyvédje, a fiatal és pályakez-
dõ Vera merõ szakmai buzga-
lomból, puhatolódzó látogatást
tesz a férjeknél. S mi történik?
Mind a három férfi egycsapásra
beleszeret a csinos jogásznõbe.

Most már a férjek siettetnék a vá-
lópert. Az asszonyok azonban
megmakacsolják magukat... 

Szereplõk: Görög László, Jor-
dán Adél, Gál Kristóf, Bozó
Andrea, Hüse Csaba, Mészáros
Sára, Csendes László, Fekete
Györgyi. Díszlettervezõ: Nemes
Takách Kata; jelmeztervezõ:
Nagy Fruzsina; koreográfus: Se-
bestyén Csaba; rendezõ: Csiz-
madia Tibor

Az Agria Nyári Játékok Kis-
Dobó téri bemutatója számos
humoros helyzetét örökzöld slá-
gerek fûszerezik, s az is kiderül,
milyen bonyodalmakhoz vezet-
het, ha valaki tanulmányt próbál
írni a nõkrõl.

(PCS)

– Nyílt közbeszerzési eljárás az iparosított technológiával épült lakóépületek energiatakarékos fel-
újításának kivitelezési munkáira vonatkozóan az alábbi társasházakra (Megjelent: KÉ
12673/2006. számon, 2006.06.02-án);
– Eger, Csiky S. u. 9-11. – Barkóczy u. 13-15. sz. társasház homlokzat, tetõ és zárófödém hõszigetelési munkái;
– Eger, Kallómalom u. 3-13. sz. társasház homlokzat hõszigetelési és nyílászáró cseréjének szerelési munkái;
– Eger, Olasz u. 25-35. sz. társasház homlokzat hõszigetelési és nyílászáró szerelési munkái;
– Knézich utcai közlekedési létesítmények felújítása – nyílt közbeszerzési eljárás (Megjelent: KÉ
10433/2006 számon, 2006. május 15-én);
– Károlyi és Pázsit utca útépítési munkái – nyílt közbeszerzési eljárás (Megjelent: KÉ 11261/2006
számon, 2006. május 29-én);
– Felnémet városrész rehabilitációja (ROP 2.2) – mélyépítési munkák kivitelezése tárgyában induló
nyílt eljárás (A megjelenés folyamatban.);
– Eger MJV Önkormányzat meghatározott intézményei (6 általános és 3 középiskola) közétkeztetés-
ének ellátására egyszerûsített közbeszerzési eljárás (Megjelenés folyamatban.);
– ZF Hungária Kft. melletti övárok építése – egyszerû, hirdetmény közzétételével indított eljárás
(A megjelenés folyamatban.);
– „ELSO telephely melletti nyílt árok építése” tárgyú egyszerû, hirdetmény közzétételével induló
közbeszerzési eljárás (A megjelenés folyamatban.);
– Eger MJ Város szabályozási tervének és helyi építési szabályzatának elkészítése tárgyában két-
szakaszos tárgyalásos közbeszerzési eljárás indul. (A megjelenés folyamatban.)



A polgármesteri hivatal zöldszámára érkezett kérdés a Ráckapu téri
járdaépítéssel kapcsolatban, mert nehezményezik, hogy a buszmegál-
lóból a viadukt alatt a füves területen kell átmenniük a másik oldalra.
A kérdésre azt a választ tudtuk adni, hogy a Wigner Jenõ Mûszaki, In-
formatikai Középiskola és Kollégium mellett található buszmegálló
mind az Árnyékszala-Verõszala-Kertalja-Szalapart, mind a Könyök-
Ráchegy utca irányából megközelíthetõ kiépített járdán és gyalogát-
kelõhelyen, a Széchenyi utca illetve a Garzonház irányából. Ez egy
kisebb kerülõt jelenthet, de minden irányból minden célponthoz nem
lehet a legrövidebb útvonalon járdát építeni, hiszen ez a közterület
szinte teljes leburkolását jelentené. 
A járdaépítésnek és a gyalogosok közúton történõ átvezetésének meg-
vannak a szabályai. A viadukt alatt a Rákóczi út 1. sz. és a buszmegálló
között ezek a feltételek nem teljesíthetõek, így járdaépítésre nincs lehe-
tõségünk. Azon gyalogosok, akik nem veszik igénybe a kiépített járdát,
saját felelõsségükre használják a közutat illetve a földes területet.

Több lakó által is aláírt kérelmet nyújtottak be polgármesternek a
Mekcsey utca közlekedési problémáival kapcsolatban. Ezen problé-
mák ismertek, keressük a megoldást a folyamatosan növekvõ jármû-
forgalom környezet-terhelésének csökkentésére illetve a gyalogosfor-
galom biztonságosabbá tételére. 
Munkánk során fontosnak tartjuk a lakói tapasztalatok figyelembe vé-
telét, ezért szívesen veszünk minden segítõ szándékú észrevételt, ja-
vaslatot. Sajnálattal tapasztaltuk, hogy a jármûvezetõk figyelmen kí-
vül hagyják a közúti jelzéseket, így a Mekcsey úton érvényes sebes-
ségkorlátozást is. Ennek megoldása érdekében a rendõrségtõl foko-
zottabb ellenõrzést kértünk az utcában. Ezen az úton a kért sebesség-
csökkentõ borda („fekvõrendõr”) létesítése az út hálózati szerepébõl,
az út függõleges vonalvezetésébõl adódóan nem lehetséges. A forga-
lom levezetésére nincs alternatív útvonal, a forgalom nagysága miatt
„átléphetõ záróvonal” burkolati jelek a közlekedés biztonságának ve-
szélyeztetése miatt nem létesíthetõek. 

A Polgármesteri hivatal zöldszámára érkezett bejelentés, miszerint ki
szeretnék vágatni az utcában található hársfát. 
Mivel a hársfa a bejelentõ tulajdonában lévõ ingatlantól távolabb, a
szomszédos ingatlan elõtt található, a fa ágai nem érintik, nincs
közvetlen zavaró hatása, a levelek csak szél útján juthatnak be a
csatornába és az udvarba, ezért nem tartjuk indokoltnak a bea-
vatkozást, mivel a fa gallyazásával ezt nem lehet megakadályozni. 
Javasoljuk a tetõcsatorna védõhálóval való lefedését, mely megakadá-
lyozza a levelek bekerülését és az eltömõdést. 
Valóban nem megfelelõ azonban az utcában található bálványfa
állapota. A fa állapotának változása függvényében a száraz ágak
eltávolításáról, teljes kiszáradása esetén a kivágásáról intézkedni fog a
Városgondozás Kft.

Polgármesteri fogadóórán érkezett bejelentés a Bajcsy-Zsilinszky
tömbbelsõben parkoló autókkal kapcsolatban. A közterületfelügyelet
fokozott ellenõrzést végzett a tömbbelsõ területén, mely során megál-
lapították, hogy az udvarban parkoló gépjármûvek többsége a korlá-
tozott forgalmú belváros területére szóló behajtási engedéllyel nem
rendelkezik. Ennek alapján a polgármesteri hivatal további fokozott
ellenõrzést rendelt el. 
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A JÁRDÁT HIÁNYOLJÁK

A FOKOZOTTABB ELLENÕRZÉS SEGÍTHET

NEM INDOKOLT A FA KIVÁGÁSA

BEHAJTÁSI ENGEDÉLY NÉLKÜL A BELVÁROSBAN

GÉPKOCSI ÁTÍRATÁS

FOGADÓÓRA – FOGADÓÓRA Bányászok, kohászok, erdészek

Színpompás zászlókkal és egyenruhákban vonultak �

Játszótér – avatás után. Nem hiányozhat a hagyományos mérleghinta sem FOTÓ: KONCZ JÁNOS

Egerben háromnapos
bányász–kohász–e rdész
találkozóra gyûltek össze a
vendégek – több, mint ezer fõ
– az ország minden részébõl. 

A Dobó téren tartott hivatalos
megnyitón dr. Nagy Imre pol-
gármester köszöntötte a megje-
lenteket, majd dr. Tolnay Lajos, az
Országos Magyar Bányászati és
Kohászati Egyesület (OMBKE)
elnöke mondott üdvözlõ
beszédet. Köszöntötte az egybe-
gyûlteket Pallagi László, az
Egererdõ Rt. igazgatója is.

Az OMBKE ügyvezetõ
igazgatója, dr. Gagyi Pálffy
András szerint a találkozó
eredményes volt. Eleget tettek
az évszázados hagyomány
szerinti hármas jelszónak: a
szakmaszeretet, a barátság és
a hazaszeretet jegyében tartot-
ták összejövetelüket.

Gyermeknap, játszótér, esõ
A százmillió forintos beruhá-
zásból megújuló Érsekkertben
a tervezett határidõt megelõzõ-
en már a gyermeknapra elké-
szült a minden igényt kielégítõ
játszótér-együttes. Az már az
idõjárás szeszélye volt, hogy a
május utolsó vasárnapjára meg-
hirdetett átadási ünnepséget és
a közparkba tervezett progra-
mok jó részét elmosta az esõ.

Az avatóünnepségre össze-
gyûltek a Forrás Gyermek- és
Ifjúsági Központba vonultak át,
ahol dr. Nagy Imre pol-
gármester – ugyan csak vir-
tuálisan – felavatta a játszóteret.

A park felújítását egyébként
a közbeszerzési eljáráson kivá-
lasztott budapesti cég, a

Garden Kertészeti és Erdészeti
Szolgáltató Kft. végzi. 

A felújított területen három
korcsoportnak kínálnak játé-
kokat. A legkisebbekre bölcsõ-
üléses hinta és zsiráfcsúszda
vár, az óvodások, kisiskolások
kalandos mászóvárnak, rugós
oroszlánnak örvendezhetnek.
A kis- és nagykamaszok
számára  focikapukat, kosár-
labdapalánkokat helyeztek ki,
és új kerítés készült a sportpá-
lya körül.

A felújításhoz az Eger Váro-
sért Alapítvány, az Eger Város
Játszótereiért Alapítvány, a
Kompan Képviselet, valamint a
Városgondozás Eger Kft. nyúj-
tott segítséget.

Pedagógusok köszöntése
(Folytatás az 1. oldalról)

Forgács Károlyné, Mongyiné
Tóth Ildikó, Nagyné Leskó Má-
ria, Rados Mihályné, Utassy
Gyuláné – valamennyien Egri
Kereskedelmi, Mezõgazdasági,
Vendéglátóipari Szakközép-,
Szakiskola és Kollégium; Szabó
Lajos, Hangay Szabolcsné –
mindketten Kossuth Zsuzsa
Gimnázium Szakképzõ Iskola
és Kollégium; dr. Martinovitsné
dr. Kutas Ilona, Karsai István –
mindketten Szilágyi Erzsébet
Gimnázium és Kollégium; dr.
Hidvégi Márta, Heves Megyei
Gyógypedagógiai Módszertani
Központ.

Eger testneveléséért és sportjá-
ért: Mag László, Neumann János
Középiskola és Kollégium; Gyula-
vári Zoltán, Egri Vízilabda Klub
utánpótlás vezetõ edzõje; Vizes
Lajos, Eszterházy Károly Fõisko-
la Gyakorlóiskolájának tanára, a
Heves Megyei Kézilabda Szövet-
ség titkára.

Eger kiváló sportolója: Vass
Ágnes, monosízõ, para-
limpikon, 2005-ben és 2006-
ban az év fogyatékos sportolója
címet kapta; Serfõzõ Krisztina,
az Egri Vízilabda Klub játéko-
sa, magyar válogatott; Magosi
Zsombor, az OYAMA karate
kyokushin klub karatézója, test-

nevelõtanár, magyar válogatott;
Turi Tamás, Tóth Imre, Kokovai
Viktorné, a Turi-Rally Team
csapata. 

Polgármesteri Dicséret: Vincze
Tamás, az Eszterházy Károly
Fõiskola Gyakorlóiskolájának
testnevelés szakos szakvezetõ ta-
nára; Schmidt Norbert, az
Andrássy György Közgazdasági
Szakközépiskola angol-francia
szakos tanára, a munkaközös-
ség vezetõje; Békési Zoltán, a
Gárdonyi Géza Ciszterci Gim-
názium, Szakközépiskola és
Kollégium matematika-fizika
szakos tanára; Balog Anita Má-
ria, az Egri Kereskedelmi, Me-
zõgazdasági, Vendéglátóipari
Szakközép-, Szakiskola és Kollé-
gium gazdaságismeret-történe-
lem szakos tanára; Árvai Hilda, a
Szilágyi Erzsébet Gimnázium és
Kollégium matematika-kémia-
számítástechnika szakos tanára,
igazgatóhelyettes. 

Eger Város Oktatás- és Neve-
lésügyéért: Varga Istvánné, a
Tittel Pál úti Óvoda óvónõje;
Soltészné Birinyi Anna, a Balassi
Bálint Általános Iskola tanítója;
Kiss Antalné, a Felsõvárosi Álta-
lános Iskola tanítója, gyermek-
és ifjúságvédelmi felelõse;
Herkely Gusztávné, a Pásztor-
völgyi Általános Iskola és Gim-
názium tanára, a munkaközös-

ség vezetõje; Miklovicz László, a
Farkas Ferenc Zeneiskola igaz-
gatója; Németh László, az Egri
Kereskedelmi, Mezõgazdasági,
Vendéglátóipari Szakközép-,
Szakiskola és Kollégium igazga-
tója; dr. Podhragyay Lászlóné, a
Kossuth Zsuzsa Gimnázium,
Szakképzó Iskola és Kollégium
egészségügyi szakoktatója; Far-
kas Erzsébet, a Neumann János
Középiskola és Kollégium ma-
tematika-fizika szakos tanára, a
kollégium vezetõje; Szabó Mik-
lós, a Szilágyi Erzsébet Gimná-
zium és Kollégium matematika-
fizika szakos tanára; Molnár
László, a Városi Ellátó Szolgálat
igazgatója, matemetika-mûsza-
ki szakos tanár, közgazdász.

Eger kiváló pedagógusa: Sebes-
tyén Lászlóné, az Eszterházy Ká-
roly Fõiskola tanítója, tanára; Pat-
kó Gyuláné, a Hunyadi Mátyás
Általános Iskola magyar-orosz
szakos tanára; Nagy Györgyné, a
Pásztorvölgyi Általános Iskola és
Gimnázium tanítója, a munkakö-
zösség vezetõje; Simkóné Kis Ág-
nes, a Neumann János Középis-
kola és Gimnázium történelem
szakos tanára, szakmacsoportjá-
nak vezetõje; Kisgergely Mária, a
Bornemissza Gergely Szakkö-
zép-, Szakiskola és Kollégium tör-
ténelem-ének szakos tanára, igaz-
gatóhelyettes. 

(Folytatás az 1. oldalról)

– Mennyi idõ áll rendelke-
zésre a bejelentésre?

– Az adásvételi szerzõdés
megkötésétõl számított 15 na-
pon belül kell megtenni.

– Melyik szervnél kell beje-
lenteni az adásvételt?

– A tulajdonosváltozást az
Okmányirodánál kell bejelente-
ni. Ez a bejelentés egyúttal az
adóbevallás benyújtását is jelen-
ti, tehát a volt tulajdonosnak az
adóhatóság felé semmiféle be-
vallást nem kell tennie.

– Milyen formában kell telje-
síteni az Okmányiroda felé a
bejelentést?

– A változás bejelentõ ok-
irat egy példányának beküldé-
sével (adásvételi szerzõdés,
vagy számla).

– Szabad-e csak a vevõre rá-
bízni az Okmányirodához törté-
nõ bejelentés megtételét?

– Semmiképpen nem, mert a
bejelentés elmulasztása esetén
továbbra is az eladót terheli az
adófizetési kötelezettség. 

– Mi történik, ha a vevõ nem
jelenti be és nem íratja át a meg-
vásárolt gépjármûvet?

– Ez esetben az Okmányiro-
da felszólítja, szükség esetén ha-
tározattal kötelezi az átíratásra.

– Hogyan alakul az adófizeté-
si kötelezettség akkor, ha a gép-
jármûvünket ellopják?

– Az adóhatóság – kérelem-
re – szünetelteti az adófizetési
kötelezettséget, ha a gépjármû
jogellenesen került ki a tulaj-
donos birtokából.

– Az említett kérelemmel
együtt mit kell becsatolni az
adóhatósághoz?

– A kérelem szükséges mel-
léklete a rendõrhatóság igazo-
lása arról, hogy a gépjármû
jogellenesen került ki az adó-
alany birtokából.

– Mit kell tenni akkor, ha va-
laki az adóirodától olyan értesí-
tést kap, miszerint még mindig
a nevén van az általa már több
éve eladott autó?

– A régi tulajdonos megkül-
di a rendelkezésére álló adás-
vételi szerzõdés másolatát, en-
nek hiányában jognyilatkoza-
tot tesz az eladásról.



Két nagy rendezvény és igazi jó idõ
várta mindazokat, akik az elmúlt va-
sárnapot a kikapcsolódásra szán-
ták. A TV2 csapata „megszállta a
várost”, velük párhuzamosan és
testközelben pedig az Értelmi Fo-
gyatékosok és Segítõik Országos Ér-
dekvédelmi Szövetsége Heves Megyei
Közhasznú Egyesülete és a
Kézenfogva Alapítvány közvéle-
mény-formáló napja zajlott.

A „Fogadd el, fogadj el” címû
karitatív program megvalósításába
számos egri szervezet és egyesület
bekapcsolódott, így például a Csa-
ládsegítõ Intézet és Családsegítõ
Alapítvány, a Forrás Alapítvány.
Az értelmi fogyatékosok fellépése-
in túl jelen voltak a Dobó téren fel-

állított színpadon
más mûvészeti
együttesek is.
Egerbõl például az
Andante Kórus, a
Szederinda Nép-
tánc Együttes és
az Ifjú Tehetségek
Mûhelye és az
Egri Majorette
Együttes mutatott
be nagysikerû pro-
dukciót.

A szervezõk
szerint a két pro-
gram egymás
mellettisége kife-
jezetten jó
hatású volt.
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Észrevétele, javaslata van?
Hívja az ingyenes 
zöld  számunkat!

06-80-200-882

Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa *
Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/523-700

Terjesztve ingyenesen, 24 000 példányban, Eger városában
A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja

Szüle Rita sajtóreferenst: 523-700/711 – ISSN 1586-2313

A Pétervásárával játszott Dr. Vass Géza-kupa döntõjét 0-0-ás mérkõzést követõen 11-esekkel ugyan elveszítette az Eger Futball Club csapata (képünkön), de ahhoz kétség
sem férhet, hogy az egri labdarúgók kiválóan teljesítettek a szezonban. A bajnokságban például az eddig lejátszott 29 mérkõzésüket meggyõzõ fölénnyel nyerték meg. A
2006-2007-es Labdarúgó Magyar Kupa megyei selejtezõin – 66 csapat vett részt a küzdelemben – a négy feljutó Heves megyei csapat egyikeként kivívták a fõtáblára ju-
tást. A szerdai mérkõzés azt volt hivatott eldönteni, hogy a Dr. Vass Géza Kupa elnyerésével melyik csapat bizonyul a legjobbnak Hevesben. �

Az Ifjú Tehetségek Mûhelyének produkciója a karitatív napon nagy sikert aratott FOTÓ: KONCZ JÁNOS

Áll az alku! De csak egy autogramért... �

ÁTADTÁK AZ E-KÖZIGAZGATÁSI RENDSZERT Vidám vasárnap a belvárosban

Gyermekvédelmi kedvezmény
A családtámogatási rendszer át-
alakításával azok, akiknek ta-
valy december 31-én rendszeres
gyermekvédelmi támogatást fo-
lyósított a város, 2006. június
30-áig a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményre – külön
kérelem nélkül – jogosultak vol-
tak. Errõl január végén minden
érintett írásban értesítést ka-
pott. Felhívtuk a figyelmet arra,
hogy a kedvezmények (ingye-
nes, vagy 50 %-os étkezés, in-
gyenes tankönyv, egyszeri tá-
mogatás) további, július 1-jét
követõ igénybevételéhez új ké-
relmet kell benyújtani.

A januári értesítés ellenére a
kérelmeket csak nagyon kevés
szülõ nyújtotta be.

Azok jogosultak a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményre,
ahol a gyermeket gondozó csa-
ládban az egy fõre jutó havi jöve-
delem összege nem haladja meg
az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 110 %-át
(jelenleg 28.380.- forintot).

Ha a gyermeket egyedülálló
szülõ gondozza, vagy ha a gyer-
mek tartósan beteg, illetve súlyo-
san fogyatékos, vagy ha a nagy-
korúvá vált gyermek jogosult a
támogatásra a nyugdíjminimum
120%-át (30.960.- forintot) meg
nem haladó jövedelem a jogo-
sultság felsõ határa.

A jogosultsághoz vizsgálni
kell, hogy a családban az egy
fõre jutó vagyon értéke nem

haladja meg külön-külön szá-
mítva az öregségi nyugdíj leg-
kisebb összegének húszszoro-
sát (516.000.- forintot) vagy
együttesen számítva az öreg-
ségi nyugdíj legkisebb össze-
gének hetvenszeresét
(1.806.000.- forintot).

Vagyon alatt a hasznosítható
ingatlant, jármûvet, továbbá va-
gyoni értékû jogot kell érteni, az-
zal, hogy nem minõsül vagyon-
nak az az ingatlan, amelyben a
szülõ vagy a tartásra köteles más
törvényes képviselõ életvitelsze-
rûen lakik, az a vagyoni értékû
jog, amely az általuk lakott ingat-
lanon áll fenn, továbbá a moz-
gáskorlátozottságra tekintettel
fenntartott gépjármû. 

Elhunyt
Illés György, 

(1914-2006)

Eger díszpolgára

Eger gyászol: életének 92. évében elhunyt Illés György két-
szeres Kossuth-díjas operatõr, a város díszpolgára.
Illés György, aki közel száz filmben dolgozott, pályafutá-
sát 1935-ben világosítóként kezdte, majd 1945-tõl a Mafirt
híradóriportere, 1949-tõl játékfilm-operatõr. Stílust terem-
tett a Valahol Európában, a Ház a sziklák alatt, az Isten
hozta, õrnagy úr fényképezésével. A fény- és árnyékhatá-
sok, a drámai kompozíciók mestere. Elnöke volt a Magyar
Operatõrök Társaságának (HSC), a Magyar–Amerikai
Filmszövetség magyar szekciójának, a Magyar Film- és
Tv-mûvészek Szövetségének. Kétszeres Kossuth-díjas,
nemzetközi békedíjjal kitüntetett kiváló mûvész. 1994-ben
a Magyar Filmszemle életmûdíját is átvehette. 1949-ben a
Színház- és  Filmmûvészeti Fõiskola operatõr szakának
megszervezését és vezetését bízták rá, az intézmény rekto-
ra is volt. Növendékei világszerte elismert szakemberek. 
Illés György, a Magyar Mozgókép Mestere büszke volt rá,
hogy részt vehetett az 1970–80-as évek nagyszerû filmjei-
nek elkészítésében. Kedvenc alkotásai a Ház a sziklák
alatt címû film és a Budapesti tavasz voltak.
Szülõvárosához ezer szállal kötõdött. Visszatérõ vendége
volt az Egri Filmmûvészeti Nyári Egyetemnek, ahol
szerénységét, tudását, emberségét mély tisztelet övezte.
Illés György életmûvét, szülõvárosához való kötõdését
Eger önkormányzata 1995. augusztus 20-án díszpolgári
díjjal ismerte el.

Az országban az elsõk között
valósult meg E-közigazgatási
rendszer Egerben, amelyet dr.
Nagy Imre polgármester és
Czibók Zoltán, a HP Magyaror-
szág üzletág igazgatója adott át.
A Városi Újság is beszámolt
róla, hogy a program meg-
valósításához több, mint
félmilliárd forint támogatást
nyert el az önkormányzat. 

Ez év februárjában üzembe
helyezték a megújult városi
portált és – az elektronikus
ügyintézést lehetõvé tevõ – E-
közigazgatási portált, június
elején pedig sor került az év
elejétõl már éles adatokkal üze-
melõ teljes informatikai rend-
szer végsõ átadására.

A projekt kiemelkedõ fon-
tosságú, hiszen egy teljes kis-
térség lakossága számára kéz-
zelfogható eredménye az EU-s
támogatásoknak. Az elektroni-
kus közigazgatás uniós irányel-

veinek és szabályozásainak
ilyen magas szintû megvalósí-
tása magyarországi és európai
viszonylatban is élenjáró ered-
mény. Eger úttörõ szerepet vál-
lalt a közigazgatási szolgáltatá-
sok megújításában, s ezáltal
vonzó befektetési térséggé vált.

Az E-közigazgatási rendszer
létrehozása másfél éves
kemény munka volt a hivatal
számára, mely tevékenységnek
a projekt lezárultával sincs
vége, mert a rendszert tovább
lehet és kell is bõvíteni. Az  E-
közigazgatás segítségével
átláthatóbbá, ellenõrizhetõbbé
válnak a hatósági munkák,
egyszerûsödik az ügyintézés,
rövidül az egy-egy ügyre fordí-
tott idõ. A program mindenki-
hez közelebb hozza ügyei
hivatali intézését, hiszen a
lakosság nyomon követheti az
elektronikusan elindított
ügyeinek „élettörténetét”. 

A Városi Újságban többször
írtunk arról, hogy nagy közmû-
és infrastrukturális fejlõdésen
megy keresztül Felnémet. Az
összességében másfél milliárd
forintos program munkáihoz
szükséges pénzbõl 800 millió
forint európai uniós forrásból
áll rendelkezésre. A teljes
városrészi rekonstrukciót 2007
végéig kell megvalósítani,
pénzügyileg is addig kell elszá-
molni vele.

Dr. Nagy Imre polgármester
kérdésünkre elmondta: a
közelmúltban kiderült, hogy a
Belügyminisztérium Önerõ-
alapjából további 417,6 millió
forint támogatást kap a
megyeszékhely önkormányza-
ta a beruházáshoz. Így csak
278,4 millió forint önerõt kell
biztosítania a városnak. A
közbeszerzési eljárást már
elindították, külön a mély- és a
magasépítésre.

278 milliós segítség
az Önerõ Alapból

Kiválóan teljesít az Eger Futball Club
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